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Curso académico 2023/2024

| Nombre | 1erapellido | 20 apellido Departamento Correo electrénico

Ana Maria
Pilar

Natalia
Carlos Ignacio
Gonzalo
Fernando
Jose Manuel
Xosé Manuel
Eduardo
Marta

Rafael

Noelia

Jorge

Patricia

Irene

Marta Maria
Rafael
Carmen
Antonio
Artak

Ana

Gabriela Alexandra
Alejandro
Fernando
Juan Jose
Jorge Antonio
Alberto
Martifio

Maria Esther
Francisco Javier
Jose Antonio
David José
José Manuel
Ivan

Aba
Alvarez
Alvarez
Aymerich
Barrio
Cachafeiro
Calderon
Carril
Cebreiros
Cernadas
Colina
Collado
Crego
Faraldo
Filgueira
Garcia
Garcia
Garcimartin
Legeren
Mkrtichyan
Neira
Oanta
Pazos
Pefia
Pernas
Quindimil
Quintas
Rivera
Rovira
Sanz
Seoane
Soto
Vazquez
Vizcaino

Catoira
Barbeito
Lata
Cano
Garcia
Garcia
Carrero
Vazquez
alvarez
Lazare
Garea
Rodriguez
Blanco
Cabana
Loureiro
Perez
Perez
Montero
Molina

Pena
Oanta
Sierra
Lopez
Garcia
Lopez
Seara
Dourado
Sueiro
Larruga
Rodriguez
Diaz
Naya
Ramos

Derecho Publico
Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Privado
Derecho Privado

Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Privado
Derecho Publico

Derecho Publico
Computacion

Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Publico

Computacion
Derecho Privado
Derecho Publico
Derecho Publico
Derecho Publico
Computacién
Analise Econémica

ana.abac@udc.es
pilar.alvarez@udc.es
natalia.alvarez.lata@udc.es
carlos.aymerich.cano@udc.es
gonzalo.barrio@udc.es
fernando.garcia@udc.es
jose.calderon@udc.es
xose.manuel.carril.vazquez@udc.es
eduardo.cebreiros@udc.es
marta.cernadas.lazare@udc.es
rafael.colina@udc.es
noelia.collado@udc.es
jorge.crego@udc.es
patricia.faraldo@udc.es
irene.filgueira@udc.es
marta.garcia.perez@udc.es
rafael.garcia.perez@udc.es
carmen.garcimartin@udc.es
antonio.legeren@udc.es
a.mkrtichyan@udc.es
ana.neira@udc.es
gabriela.oanta@udc.es
alejandro.pazos@udc.es
fernando.pena@udc.es
jose.pernas@udc.es
jorge.quindimil@udc.es
alberto.quintas@udc.es
martino.rivera.dourado@udc.es
maria.rovira@udc.es
javier.sanz.larruga@udc.es
jose.antonio.seoane@udc.es
david.sdiaz@udc.es
jose.manuel.vazquez.naya@udc.es
i.vizcaino@udc.es



